

ÅRSBERETNING 2022 - VISNES MALEKLUBB

Formell stiftelse av Visnes maleklubb

Bakgrunn:

Visnes maleklubb har eksistert som en uformell klubb gjennom flere år. Klubben oppsto da noen få amatørmalere ønsket å komme sammen for å male, og fikk låne lokaler i tidligere Visnes bedehus til dette. Lokalene var lite egnet, hovedsakelig på grunn av dårlige lysforhold, og klubben inngikk derfor avtale med Kobberverkets venner om å leie lokaler i 2. etasje i Visnes gamle gruvemuseum/museumskafé en gang pr.uke. Leien ble avtalt til kr. 50,- pr. gang pr. medlem som møtte.

Antall medlemmer i klubben vokste, etter hvert som de opprinnelige medlemmene oppmuntret andre amatørmalere til å bli med i fellesskapet. Lokalene i det gamle gruvemuseet ble for trange, og maleklubben fikk tilbud om å flytte over i tidligere Lyngsenteret i Visnes – et bygg som hadde stått tomt i flere år. Betingelsene var som før; kr. 50,- pr. gang pr. medlem som møtte. Bygget eies av Karmøy kommune, men leies ut til Stiftelsen Vigsnes grubeområde. Etter avtale med stiftelsen disponerer Kobberverkets venner huset, og maleklubben betaler leie til Kobberverkets venner. Visnes maleklubb har siden 1. oktober 2020 hatt fast tilhold i Lyngsenteret hver torsdag formiddag (11:00 – ca. 15:00). Fra høsten 2022 ble det også åpnet for at medlemmer som ikke kan komme på formiddagen kan male på kveldstid (18:00 – ca. 20:30).

Stiftelse:

I løpet av 2022 passerte klubben 28 malere som har vist interesse for klubben ved å melde seg inn i klubbens gruppe på Facebook.

Hver torsdag har mellom fem og femten medlemmer møtt frem for å male. Medlemmene begynte etter hvert å diskutere en formell stiftelse av Visnes maleklubb og registrering av klubben i Brønnøysundregistrene. Fordelen ved å være en registrert klubb, er at klubben kan opprette egen bankkonto og bruke Vipps. Dessuten gir det mulighet for å søke tilskudd til å utvikle aktiviteten i klubben videre, fra bl.a. Karmøy kommune og lokale banker.

Den 24. mars 2022 ble det avholdt stiftelsesmøte. Ti av klubbens medlemmer var til stede.

Formålet med klubben blir i stiftelsesdokumentet beskrevet som: «Klubben skal være en arena for fellesskap, læring og inspirasjon for amatørmalere».

Stiftelsesdokument/registermelding ble sendt til Brønnøysundregistrene. Sammen med dokumentene ber registrene om at det sendes protokoll som viser valg av styre og dokumentasjon

som viser vedtak om signatur på vegne av klubben, samt klubbens vedtekter. Som følge av dette ble det valgt ut medlemmer til å ivareta disse funksjonene, i tillegg til at det ble laget enkle vedtekter (etter mal fra Brønnøysundregistrene).

Visnes maleklubb ble formelt godkjent i Brønnøysundregistrene 6. mai 2022 og fikk organisasjonsnummer 829 166 232.

Foreløpig styre i Visnes maleklubb

Medlemmene på stiftelsesmøtet fant det naturlig at de som opprinnelig dro i gang maleklubben burde stå som stiftere av klubben. For å kunne registreres i Brønnøysundregistrene må styret ha minst 3 medlemmer.

Styre valgt på stiftelsesdagen 24.03.2022:

Leder:	Solveig Østensen
Nestleder:	Anne Lise Lilleskog Andreassen
Styremedlem og vara for begge lederne:	Venche Runde
Kasserer:	Liv Synnøve Kvale
Sekretær:	Mona Karin Johanson

De to siste funksjonene ble valgt av praktiske årsaker.

Styremøter

Det har ikke vært avholdt noen formelle styremøter i klubben i 2022, men styret har hatt et par møter med leder av Stiftelsen Vigsnes grubeområde (1. september og 13. oktober). Målet har vært å få til en leieavtale direkte med stiftelsen, der maleklubben disponerer 1. etasje i huset alle dager i året. I 2022 nådde vi ikke målet, da stiftelsen ba om en høyere leie enn klubben kunne klare. Forhandlingene fortsetter i 2023.

Medlemsmøter/sosiale samlinger

Visnes maleklubb har hatt «huset vårt» åpent for medlemmene 26 torsdager i 2022 – 11 torsdager før sommeren og 15 etter sommeren. Fra og med 1. september var det også åpent på kveldstid. Den siste torsdagen i sesongen (24. november) ble det arrangert juleverksted/sosialt samvær. De av medlemmene som ønsket det, laget julekranser og dekorasjoner. I tillegg spleiste vi på pizza.

Kurs/inspirasjon

4. april 2022 arrangerte Visnes maleklubb inspirasjonskveld for medlemmene. Inspirator var maleren Venche Høvring og 16 av klubbens medlemmer meldte seg på.

Høvring inviterte også til malekurs 11. – 14. november, men kurset ble dessverre utsatt til 20. januar 2023.

Utstillinger

Visnes maleklubb har valgt å kalle huset vi disponerer for Visnes galleri. To av klubbens (og styrets medlemmer) hadde utstilling i galleriet i to måneder sommeren 2022. Utstillingen var godt besøkt av både lokale kunstinteresserte og turister.

Tre av medlemmene hadde utstilling i Visnes galleri under Visnesmarknaden 24. og 25. september, og bidro dermed til at besøkende til Visnes hadde enda ett sted å oppsøke under marknaden.

To medlemmer hadde en godt besøkt utstilling i galleriet 12. og 13. november.

Økonomi

Visnes maleklubb har foreløpig ikke fastsatt, eller krevd inn, medlemskontingent. Medlemmene har betalt 50 kroner hver i leie for lokalene når de møtes. Leien har blitt Vipps'et til ett av styrets medlemmer, som har sendt samlet leie pr. møtedag videre til Kobberverkets venner. Styrets medlemmer ble nylig enige om å opprette Vipps for maleklubbens konto.

Klubben har pr. 31.12.2022 svært begrensede økonomiske midler. Det står 350 kroner på klubbens bankkonto.

Visnes, 12. januar 2023

Solveig Østensen Anne Lise L. Andreassen Venche Runde

Liv Kvale Mona K. Johanson